160N执行器上行安装位置=13.6mm
250N执行器上行安装位置=15.8mm
82
61
81
M30X1.5
≥
50

控制信号
出厂预置
型号说明:
WATTS
电动执行器
多回转
W
A
R
W- A 1R S- 16
电源:
1=110~240VAC
2=24VAC/DC
控制方式:
S=开关型 M=调节型
输出推力:
16=160N  25=250N
材质
阻燃ABS工程塑料
玻纤阻燃尼龙PA66+30%
10%玻纤增强POM
黄铜HPb59-1
零件材质
上壳体
下壳体
中心螺杆和齿轮
连接螺母
W-AR-CN-2007
外形尺寸(mm):
螺杆出厂时停在上行位置，方便连接阀门
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会
就更新和修改对客户进行事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
2 / 2
开关型接线图:
安装:
调节型接线图:
手动操作前切断电源
电源/信号 公共端
工作电源 24V AC/DC
控制信号 0(2)~10V DC/ (0)4-20mA DC
0V
10V
反馈信号 0~10V DC
控制信号
执行器螺杆
下行
上行
（RA状态）
W-AR1S W-AR2M
1 2 3 4
M M
5mm 4
（